
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Specialista/specialistka BIM pro provádění staveb,  19.05.2024 21:10:46

Specialista/specialistka BIM pro provádění staveb (kód: 36-186-
M)
Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu
Skupina oborů: Stavebnictví, geodézie a kartografie (kód: 36)
Týká se povolání:
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Čtení klasické projektové dokumentace a dokumentace zpracované metodikou BIM 4

Navrhování konstrukcí a konstrukčních částí staveb 4

Navrhování a zásady projektování staveb metodikou BIM 4

Sledování a úpravy grafických a textových produktových informací z katalogů a knihoven pomocí nástrojů BIM 4

Využívání softwarových produktů pro BIM při provádění stavby 4

Zabezpečení dat před zneužitím a zničením 4

Komunikace se spolupracovníky a poskytování poradenské činnosti při provádění staveb metodikou BIM 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Specialista/specialistka BIM pro provádění staveb,  19.05.2024 21:10:46

Platnost standardu
Standard je platný od: 07.04.2021


